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  Tczew, dnia 13.02.2013 r.
URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 						
Wydział Zamówień Publicznych
83-110 Tczew
Plac Piłsudskiego 1

WZP.271.3.6.4.2013
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Zadanie nr 1: Modernizację budynku przy ul. Zamkowej 11 w Tczewie realizowaną                  w ramach projektu pod nazwą „Rewitalizacja strefy A obszaru zdegradowanego Starego Miasta w Tczewie”; Zadanie nr 2: Modernizację budynku przy ul. Zamkowej 18 w Tczewie realizowaną w ramach projektu pod nazwą „Rewitalizacja strefy A obszaru zdegradowanego Starego Miasta w Tczewie”

Dotyczy zadania nr 2  Modernizacji budynku przy ul. Zamkowej 18 w Tczewie


Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Z uwagi na ich istotność Zamawiający udzielił odpowiedzi.
Poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1

W przedmiarze dotyczącym instalacji c.o. ilości i rodzaje poszczególnych grzejników nie zgadzają się z projektem. Czy należy je skorygować, czy Zamawiający przewiduje jakieś zmiany ?

Odpowiedź

Ilości i rodzaje poszczególnych grzejników winny być przyjęte z projektu wg. załącznika OZC.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie pozycji 12 przedmiaru dotyczącego instalacji gazu: „Kuchnia gazowa o połączeniu na długi gwint bez piekarnika wolno stojąca". W pozycji 11 uwzględnionych jest już 9 kuchenek gazowych z piekarnikiem. Proszę o podanie informacji gdzie ma być ustawione pozostałe 6 kuchenek wolno stojących bez piekarnika ?

Odpowiedź

W pozycji 11 uwzględniono prawidłowo 9 kuchenek gazowych z piekarnikiem. Pozycję 12 należy wykreślić.


Pytanie 3

W przedmiarze dotyczącym instalacji gazu nie uwzględniono szafek gazowych ani gazomierzy. Czy wchodzą one w zakres przetargu? Proszę o informację i ewentualną korektę.

Odpowiedź

Szafki gazowe wchodzą w zakres przetargu i należy je uwzględnić. Gazomierze nie.

Pytanie 4

W przedmiarze dotyczącym kanalizacji deszczowej nie uwzględniono osadnika wód deszczowych przed separatorem. Prosimy o skorygowanie.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełnić o osadnik wód deszczowych.

Pytanie 5

Czy skrzynki do wodomierzy na klatce schodowej wchodzą w zakres zamówienia? Nie są one uwzględnione w przedmiarze.

Odpowiedź

Skrzynki do wodomierzy wchodzą w zakres zamówienia . Należy uwzględnić w przedmiarze.

Pytanie 6

Proszę o skontrolowanie ilości nawiewników w oknach. Zgodnie z opisem na zestawieniu stolarki powinno być ich 51, w przedmiarze jest 22 szt. Proszę też o podanie informacji czy mają to być nawiewniki sterowane ręcznie czy higrosterowane?

Odpowiedź

Dla okien typu 01; 02; 03 jeden nawiewnik na jedno pomieszczenie. Dla okien 04 jeden nawiewnik na okno a dla okien połaciowych uwzględniono w pozycji przedmiaru. Ilość nawiewników w poz. 138 powinno być 18. W pomieszczeniach sanitarnych i kuchennych stosowane nawiewniki higrosterowane, w pokojach ręcznie.

Pytanie 7

W przedmiarze nie policzono okna 05. Prosimy o korektę.

Odpowiedź

Okno 05 ujęto w pozycji 193.

[bookmark: _GoBack]
Jednocześnie informuję, iż w związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 18.02.2013r. nie ulega zmianie.


Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.








      Podpisała:
 										
              mgr Eugenia Eron  
                                                                                                          Naczelnik  Wydziału 
                                                                                                         Zamówień Publicznych
[image: LISTOWNIK_BENEFICJENTA-stopka]MIEJSCE NA LOGOTYPY BENEFICJENTA
należy usunąć tę ramkę przed wstawieniem logotypów, 
a także w przypadku braku logotypów
DANE TELEADRESOWE BENEFICJENTA (-NAZWA PISANA JAKO BOLD WERSALIKAMI)
Pozostałe dane pisane jako normal
Font w stopce: Arial CE
Rozmiar fontu: 8 pkt.
Justowanie do lewej.
Maksimum wersów w stopce: 7


Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.
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